[image: image1.png]

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
____________________________________________________________________________________

EDITAL  n° 084/2020
ALTERA O EDITAL 083, DE 01.12.2020 QUE            CONVOCA PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA.

Luiz Affonso Trevisan, Prefeito Municipal de Sobradinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas prerrogativas legais,  altera o Edital 083, de 01.12.2020 que  CONVOCA, à comunidade em geral,  para  Audiência Pública,  para apreciação e discussão de alterações na Lei Municipal nº 3.579, de 09.12.2011, que versa sobre o Plano Diretor Participativo de Sobradinho,   a ser realizada no dia 11 de dezembro de 2020, às 9h, na Câmara Municipal de Vereadores, incluindo também a alteração do Art.70 da Lei.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 02  dias do mês de dezembro de 2020.

Luiz Affonso Trevisan,

Prefeito Municipal.
Registre-se e Publique-se em 02.12.20,

Felipe de Moraes Secretti,
Sec.de Administração.

____________________________________________________________________________________

Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545

 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br
“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

[image: image2.png]

_938333887